
Česká republika - Ministerstvo obrany

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO : 601 62 694 DIČ : CZ60162694
číslo účtu. 404881/710
za kterou jedná

vedoucí Oddělení provozu Pardubice
Odboru provozu nemovité infrastruktury
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem

Adresa pro doručování korespondence: Adresa pro doručování korespondence:
Oddělení provozu Pardubice

Teplého 1899/C, 530 02 Pardubice

Kontaktní osoba ve věcech technických: e věcech technických:

Ing. Peter Hatala

Datum : 7.6.2024

Dobronická 1256, 148 00 Praha 4-Kunratice

SPIE spol. s r.o.

Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 - Kunratice

IČO : 01676342 DIČ : CZ01676342

číslo účtu: 8683942/0800

zastoupena Ferdinandem Dvořákem a Alešem Trojanem, jednateli
společnosti

Poskytovatel:Objednatel :

Podpis Podpis

143 714,00

Analogová adresovatelná ústředna EPS s modulární
koncepcí, max. 1536 adres

Deska smyčková, 12 konvenčních smyček, až 25
hlásičů na smyčce

Adresa místa plnění :

Provozní středisko 0503, Komenského 224, 500 03 Hradec Králové

30 179,94

173 893,94

Cestovní náklady

Cena celkem vč. DPH

DPH 21%

Uvedená cena je stanovena jako nejvýše přípustná

Akumulátor 12V/12Ah, konektor Faston 250,
životnost dle EUROBAT 3 až 5 let, VdS

0503 Hradec Králové

Práce technika (diagnostika ŘJ, oprava)

Datum : Datum:

Objednatel: Poskytovatel:

Požadovaný
termín

Měrná
jednotka

(MJ)
Specifikace objednávky (rozsah prací):

Objednávám u Vás dle rámcové dohody porevizní
opravy na objektech PS 0503

OBJEDNÁVKA

uzavřená na základě Rámcové smlouvy č. SML 23105001800

Číslo objednávky : 0503/2024/1porevizní opravy na systémech PZTS,EPS a EKV

Provozní středisko: 0503 Hradec Králové

příloha č. 4 RD

Objednatel objednává a poskytovatel se zavazuje provést tyto služby:

Technik PS :

Adresa pro doručování faktur :

Cena za
MJ bez

DPH v Kč

Počet
MJ

Cena celkem bez
DPH v Kč

Cena celkem bez DPH

Akumulátor 12V/40Ah ohniodolný, šroubové
svorky M6, životnost až 10 let, VdS

monitor 24/7 24"

Akumulátor 12V/26Ah se šroubovými svorkami M5

Akumulátor 12V/7Ah, konektor Faston 187,
životnost dle EUROBAT 3 až 5 let, VdS
Akumulátor 12V/17Ah šroubové svorky M5,
životnost dle EUROBAT 3 až 5 let, VdS
Akumulátor 12V/65Ah šroubové svorky M6,
životnost dle EUROBAT 3 až 5 let, VdS


